*Cajaneburg & Hudsonsbay.*

Hypothesis Parallaxeos actualis 7<sup>ii</sup>, 99 seu in distantia media  
8<sup>ii</sup>. 13 huic comparationi satisfaciens.

<i>Cajaneburg</i>	<i>Hudsonsbay.</i>
Cont. I. Int. 9h. 20'. 45 <sup>ii</sup> . 5.	Cont. I. Int. 1h. 15'. 23 <sup>ii</sup> . 0.
Effect. Parall. + 6. 21. 2.	Effect. Parall. + 3. 27. 2.
Cont. Externus. 15. 32. 27. 0.	Cont. II. Int. 7. 0. 47. 5.
Effect. Parall. — 4. 18. 8.	Effect. Parall. ... + 32. 4.
Duratio Centr. 5. 42. 19. 5.	Duratio Centr. 5. 42. 19. 7
Differentia meridian. inter Hudsonsbay & Cajaneburg — 8h. 8'. 7 <sup>ii</sup> .	
Hudsonsbay a Parisiis.....	— 6. 26. 22.
Cajaneburg a Parisiis.....	— 1. 21. 44.
	<i>Ca.</i>

*Cajaneburg & California.*

Hypothesis Parallaxeos actualis 8". 36. seu in dist. med. 8". 50.  
huic comparationi satisfaciens.

<i>Cajaneburg.</i>	<i>&amp; California.</i>
Cont. I. Int.. 9h. 20'. 45". 5.	Cont. I. Int. oh. 17'. 26". 9.
Effect. Parall. + 6. 38. 7.	Effect. Parall. + 18. 0.
Cont Externus. 15. 32. 27. 0.	Cont. II. Int. 5. 54. 50. 3.
Effect. Parall. — 4. 30. 7.	Effect. Parall. + 4. 45. 2.
Durat. eентр.. 5. 41. 50. 1.	Durat. centr. 5. 41. 50. 6.
Differ. meridianor. inter Californiam & Cajaneburg.	9h. 9'. 39.
California a Paris.....	7. 27. 57.
Cajaneburg a Paris.....	1. 41. 43.

Ex his clarum est, Hypothesim Parallaxeos ⊖ in distantia media 8". 50. non satisfacere observationi Hudsonsbayensi, utpote, quæ cum Cajaneburgensi comparata requirit hypothesim Parallaxeos Solis in distantia media 8" 13. seu actualem 7" 99. a cæteris discrepantem per 37 centes. si vero conferamus Parallaxes ex Cajaneburgensi observatione deductas cum supra repertis ex Taiti cum Hudsonsbay, & Taiti, cum California, itemque Hudsonsbay cum California, immane quantum discrepantes reperiemus. Sunt enim Parallaxes in distantia media supra repertæ.

Ex Wardhus & Taiti..... = 8". 70.

Cajaneburg & Taiti..... = 8. 50.

Differentia..... — 90.

Ex Wardhus & Hudsonsbay..... = 8. 76.

Cajaneburg & Hudsonsbay..... = 8. 13.

Differentia..... — 63.

Ex Wardhus & California..... = 8. 83.

Cajaneburg & California..... = 8. 50.

Differentia..... — 33.

Ex

**Ex Taiti & Hudsonsbay.... = 8". 67.**

**Cajaneburg & Hudsonsbay = 8. 13-**

**Differentia..... — 54.**

**Ex Taiti & California..... = 8. 44.**

**Cajaneburg & California.. = 8. 50.**

**Differentia..... + 06.**

**Ex Hudsonsbay, & California.... 8. 88.**

**Cajaneburg & California..... 8. 50.**

**Differentia..... — 38.**

Hæ omnes differentiæ erroris condemnant Cajaneburgensem observationem ; cum itaque in Parte I. demonstraverim , errorem observationis Cajaneburgen sis præcise , & solum latere in contactu externo in egressu , & quidem per defectum 35", vel 36" secundorum , hoc solo contactu his 36" secundis aucto , & hoc modo observatione Cajaneburgensi correcta & cum cæteris observationibus americanis collata , easdem prorsus ad unam centesimam reperiemus Parallaxes , quas Wardhusianam cum iisdem Americanis collatam supra produxiſſe intelleximus . En calculos.